Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Dirección

Localidad

CUIT 30-71494691-5

ONE LAB SOLUTIONS S.A.Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Insumos de laboratorio-FIO-SPU 492/2024En concepto de

Importe $ 208.325,70

Son pesos doscientos ocho mil trescientos veinticinco con 70/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00018515 $ 208.325,7004/11/2025 30-71494691-5
ONE LAB

SOLUTIONS S.A.

$ 208.325,70$ 208.325,70

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Insumos de laboratorio-FIO-SPU 492/2024